RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO DA 
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA 003/2025 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE 

ENGENHARIA PARA CONSTRUÇÃO DE CRECHE 

PRÉ-ESCOLA, TIPO 1, TEVE COMO VENCEDORA A 

EMPRESA:  APX CONSTRUCOES E LOCACOES LTDA 

– CNPJ: 16.793.035/0001-65, COM O  VALOR DE R$ 

5.509.975,80 (CINCO MILHÕES, QUINHENTOS E NOVE 

MIL, NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E 

OITENTA CENTAVOS) 

LUÍS DOMINGUES/MA, 08 DE JULHO DE 2025. 

MYKAELLEM SAMARA COSTA NAZARÉ 
       AGENTE DE CONTRATAÇÃO